[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

22-ая сессия

2-го созыва
от «07» июня 2022 г.

№ 134

с. Ароматное

О признании утратившим силу Решения

Ароматненского сельского совета от 08.07.2015

№ 100.

В целях приведения нормативно-правовой базы Ароматненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Устава муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение Ароматненского сельского совета от 08.07.2015 № 100 «Об утверждении Положение о порядке утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Ароматненского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Ароматненского

сельского совета

И.А. Лизогуб